
Váš (101)iS Zn.
Ze dne
Naše značka OÚA!354!202 I/taj

Veřejný ochránce práv
Udolní 39
602 00 Brno

Vyřizuje
Tel.
E-ina II

l)atum 2021-03-15

„Provoz na zpracování plastti, A . říjen 2020“

Žádost občanů „o projednáni záměru „Provoz pro zpracování plastů, A říjen 2020“
hrmou R P srn., IČO: , na radě
i zastupitelstvu.“ byla doručena na podatelnu Obecního úřadu A cine 12.2.2021.

Následně dne 13.2.2021 se s podanou žádostí seznámila Rada obce A na své schůzi.

Dále byli členové rady obce seznámeni jednatelem společnosti R P s,ro. se záměrem
společnosti umožnit veřejnosti zúčastnit se přednášky o zamýšleném podnikatelském záměru
společnosti - technologie recyklace a egranulace plastů.

V této věci požádal jednatel společnosti radu o pomoc
na webových stránkách obce.

formou zveřejnění pozvánky

Zastupitelstvo obce A bude ve věci podané žádosti o projednání záměru postupovat
v souladu s ustanovením 16, odst. 2 pi D zákona č. I 28/2000Sh., o obcích (obecní
zří zetlí).

Veškerá dokumcntacc týkající se vlivu záměru „Provoz pro zpracováni plastů, A ,
říjen 2020“ na životní prostředí vydaná Ministerstvem životního prostředí byla zveřejněna
na úřední desce. Jak fyzické tak elektronické, a to počínaje Oznámením Ministerstva ZP o
posuzováni vlivů na životní prostředí podle z.č. 0O/200l Sb.. ze dne II, 11,2020 a následuji
dokumentace, která byla doručována veřejnou vyhláškou



VOZ pro zpracovaní plastů,Přehled doručené dokumentace ve věci
A říjen 2020“ Obecnímu úřadu

Nabytí právní noci rozhodnutí o zavěru
2] ĹšťOVacihO řízení

pOSoLIZení záměru „Pro

A :

Dokumenty zveřejněné na elektronické úřední desce jsou z této
shodném se snětím dokumentu na fyzické úřední desce (podle
zveřejněných dokumentů na fyzické a na elektronické úřední desce)

První informace o zamýšleném záměru firmy R p s.r.o. na území obce A

byla podána veřejnosti, která se zúčastnila zasedáni Zastupitelstva obce A
dne 30.3.2020 v rámci bodu nazvaného Diskuse (uvedeno v zápise z tohoto jednání),

Informaci podal starosta obce, který spolu s dalším členem rady obce navštívil mateřskou

společnost P ve Svédsku v rámci služební cesty schválené Radou obce A
dne 6.2.2020 viz, přiložená kopie usnesení. Usnesení jsou zveřejněná na wehových

stránkách obce A www.obeca cz USNESENI zastupitelstva arady obce.

S pozdravem

Dokument doručeno vyvěšeno sňato
dne

Posuzováni vlivů na životní prostředí podle I 1.11.2020 16.11.2020 4. 2.2020

zákona č. 10012001 Sb.. o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých

souvisejících zákonč, (zák. o posuzovaní vlivů
na ŽP), ve znění pozd. předpisů. — zahájení
zjišťovacího řízení

Rozhodnuti doručené veřejnou vyhláškou 21 12.2020 2 I .12.2020 6.1.2021

27.1.202 I 29.1.2021 15.2.2021

desky
zásady

sňaty v termínu
korespondování




